
日頃は弊社製品のご愛用を賜り誠に有難う御座います。
修理ポンプの事前の状況を確認させて頂きたく、下記項目をご記入の上、弊社宛FAXにてご連絡
賜りますようお願い申し上げます。

1.ご依頼者様情報（送付元）

会社名 部署名

お名前

ご連絡先 TEL：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX：　　

※お見積ご提出先が異なる場合、ご提出先を下記にご記入ください

会社名 部署名

お名前

ご連絡先 TEL：　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX：　　

２.使用ポンプ情報

ポンプ型式（TYPE）

製造番号（Ser.NO）

ユーザー様 　ご依頼主様　　　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

ご使用期間

仕様点 ①吐出圧：（　　　　　　　　　MPa） ②流量：（　　　　　　　　　　L/min）

※分かる範囲でご記入下さい

移送液 （　水　　・　　純水　　　・　　油　　・　　その他：　　　　　　　　　　　　　　）　

・純水の場合、IPA浸漬禁油処理（有償）は必要ですか？　（　はい　　・　いいえ　）
・移送液に有害性はありますか？　　（　はい　　・　いいえ　）
・ポンプ内部は洗浄済みですか？　　（　はい　　・　いいえ　）

不具合内容 　　漏れがある　　　　　　　異音がする（　モータ　　・　ポンプ　　・　わからない　）
　　性能が出ない　　　 　　ポンプが回らない　　　　　モータが起動しない
　　その他

　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

３.お見積について

　　推測にて見積がほしい　→キャンセルしても無償です。
※推測でのお見積となります。ポンプの発送はお待ちください。

　　　　※ポンプ分解後、見積内容と異なる可能性があります（追加費用の発生や、修理不能など）

　　修理ポンプ分解後、見積がほしい　→キャンセルの場合、有償対応となります。
　　　　※修理ポンプを送付いただきます（送付先は別途連絡します）
　　　　※ポンプ送付後の修理キャンセルはキャンセル費用が発生します
　　　　　　・修理キャンセル費用　　15,000円
　　　　　　・ポンプ処理費用　（弊社にて廃棄　or　ポンプ返送　）　　5,000円
　　　　※1ヶ月以上、ポンプを放置されますと別途保管費用をいただきます

　　提出書類（オプション）
　　　　　　　 作業報告書（有償）……修理完了後に報告書を作成します
　　　　　　 　試験成績表（有償）……出荷前検査にて、清水運転での性能となります

仕様点　①吐出圧：（　　　　　Mpa　）　②流量　：（　　　　L/min　）
　　　　　　 　写真撮影（有償）………不具合箇所を中心に撮影し、書面にて提出します
　　　　　   　その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

ご記入いただきありがとうございました

修理・メンテナンスのお問い合わせはこちらへ

株式会社ニクニ サービス（TEL:044-833-1125）


